
Státní oblastní archiv v Plzni 
Sedláčkova 44 
306 12 Plzeň 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:   
NAŠE ZN.: SOAP/002-0376/2017 
 
VYŘIZUJE: Ing. Kasíková  
TEL:          377 222 480  
          373 740 108  
E-MAIL: kasikova@soaplzen.cz 
ID DS: b9xaiw4 
DATUM: 15.2.2017  
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Plynofikace objektu SOkA Rokycany“ 

 
Na základě dotazu dodavatele při prohlídce na místě plnění dne 13.2.2017 uveřejňuje 

zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
toto vysvětlení zadávací dokumentace.  

 
Dotaz uchazeče při prohlídce na místě plnění: 

Při porovnání výkresové části projektové dokumentace a položkového soupisu prací (výkazu 
výměr) dodavatel zjistil, že ve výkresové části projektové dokumentace v části D.1.4. 
Technika prostředí staveb – vytápění jsou uvedena otopná tělesa výšky 700 mm, zatímco 
v položkovém soupisu prací (výkazu výměr) jsou uvedena otopná tělesa výšky 600 mm. 
Zadavatel vyzval ihned po skončení prohlídky na místě plnění projektanta k podání 
vysvětlení této nesrovnalosti, a jeho odpověď spolu s upraveným položkovým soupisem 
prací (výkazem výměr) uveřejňuje jako přílohu tohoto dokumentu.  
 
Zadavatel oznamuje, že v souladu se zněním § 99, odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, která končí 
dne 23. 2. v 9:00 hodin.  

 
 
 
 
 
         Mgr. Petr Hubka 

ředitel Státního oblastního archivu 
v Plzni 

 
 
 
 
 
Přílohy :  
Příloha č. 1 – textová část vysvětlení zadávací dokumentace 
Příloha č. 2 – upravený výkaz výměr 

 


